Ofício PHCS N.º 022/2024.

Ouro Fino, 06 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Diego Leonardo de Andrade Carvalho – PSD/MG

Deputado Federal

Assunto: Agradecimento.

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, agradecer a Vossa

Excelência pela apresentação da PL 5943/2023, a qual altera a Lei 14.718 de 01/11/23,

que “Erige em monumento Nacional a Rota do Café”, inserindo o nome de meu

município.

Fica aqui externada a gratidão desse edil e dessa municipalidade, pelo atendimento

a meu ofício despachado a esse gabinete (Ofício PHCS nº 330/2023 de 13/11/23), a qual

solicita essa inserção.

Sem mais para o momento, me despeço e desejo sucesso em suas atividades

parlamentares.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br